
                DETERMINAZIONE N. 330  DEL 09/4/2013 

 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
SOC GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore Dott. Bonisoli Federico 

 
  
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
N. 265 DEL 19/3/2013 CON OGGETTO: 

FORNITURA, MEDIANTE ACQUSIZIONE IN ECONOMIA,  N. 15 
PERSONAL COMPUTER PER S.O.C. DIVERSE 

MEDIANTE UTILIZZO CONVENZIONE CONSIP 
 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE 
 
 
 
 



                DETERMINAZIONE N. 330  DEL 09/4/2013 

 

 
 
 

 
CONTO  1.12.07.11  (rideterminazione importi) 
 
Autorizzazione N.2013 – 213 SUB 12   Euro  7.699,96 Proprietà 
 
Autorizzazione N.2013 – 168 SUB  5   Euro  1.924,99 Donazione Compagnia S.Paolo 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2013    Euro  9.624,95 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
 
 
 
                                                                     Il Dirigente f.f. della S.O.C. 
                                                            Gestione Risorse Economiche Finanziarie 
                                                                       (D.ssa Manuela Succi) 
 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC  
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………..……………… 

 
 

 
 
 



                DETERMINAZIONE N. 330  DEL 09/4/2013 

 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
RICHIAMATA la determinazione del Direttore della SOC Forniture e Logistica n. 265 del 19/3/2013 

con la quale è stato stabilito di ordinare alla OLIDATA SPA di Cesena n. 15 personal computer 
mediante apposita convenzione CONSIP  “PC Desktop 11 - Lotto 2”; 

 
PREMESSO il prezzo cadauno di euro 530,30 oltre all’IVA 21%; 
 
PRESO ATTO che nella medesima determinazione, per mero errore materiale, l’importo  

complessivo ammontante ad euro 9.619,50 è stato calcolato  per euro 530,00 cadauno oltre all’IVA 21%; 
 
ACCERTATO che l’errore ha comportato un minor costo per euro 4,51 oltre all’IVA 21%; 
 
RITENUTO di rettificare la determinazione di cui sopra; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di dare atto che, per le ragioni espresse in premessa, per mero errore materiale occorso nel 

conteggio dell’onere derivante dal provvedimento i contenuti del p. 3 del dispositivo devono intendersi 
così rettificati ed integrati 

 
 

……. “di imputare l’onere, pari ad Euro 9.624,95.= I.V.A. compresa, derivante dal presente 
provvedimento, sul conto 1 12 07 11 dello Stato Patrimoniale Esercizio 2013 che presenta sufficiente 
capienza, dando atto che: 

 
 l’importo di euro 1.924,99.= viene prelevato dal Contributo economico già assegnato  dalla 

Compagnia  San  Paolo di Torino, accettato con Deliberazione n. 116 del 23.2.2010” 
 
 
 
2) di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale 

ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995”. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
                   IL DIRETTORE 
                               S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
 
                   (Dr. Federico Bonisoli) 
 
 
FB/pp 
 
 
Il Responsabile del procedimento: Dott. Federico Bonisoli 
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
 
 
 
 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 



                DETERMINAZIONE N. 330  DEL 09/4/2013 

 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line dell’ASL VCO 
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP X ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           
 
 


